第２号様式（第５条第３項関係）

集団資源回収団体登録内容変更報告・登録抹消届

北九州市長 様 届出日 令和  年  月  日

下記のとおり 変更報告 ・ 登録抹消届 を提出します。

また、北九州市集団資源回収団体奨励金交付要綱第３条に定める対象要件の確認のため、同要綱で定める

登録団体として登録している期間中、北九州市が必要と判断する都度、本報告書に基づいて関係する行政機

関へ照会することを承諾します。
（各種案内の封筒宛名に記載の団体番号を記入）

既
登
録
内
容

団体名  団体番号

代表者名  電話番号

住 所
〒    ―

       区

■ 変更報告 ※変更する事項のみご記入ください。

フリガナ

団体名

代

表

者

フリガナ 郵便番号 〒     ―

代表者名
住 所

   区

生年月日 Ｔ／Ｓ／Ｈ  年  月  日

性別 男性 ・ 女性 電話番号

連

絡

先

フリガナ 郵便番号 〒     ―

氏 名
住 所

   区

電話番号
(常に連絡が取れる番号)

回収方法
□Ａタイプ（軒先回収方法以外）
□Ｂタイプ（軒先回収方法）

回収業者
まちづくり
協議会

□登録
□脱退

金融機関名 銀行・信用・農協 店 名 支店

フリガナ

口座名義
（通帳どおり記載）

口座番号
（右詰記載）

       普通 ・ 当座

※個人名義口座への振込みはできませんので、必ず登録団体名と同じ団体名義にしてください。
※口座情報（名義の変更を含む）を変更される際には、通帳のコピー（銀行通帳の表紙と口座名義・銀行名・
支店名が印字されているページ）を添付してください。
※代表者と口座名義人が同一でなくても構いません。（例：代表者＝会長、口座名義人＝会計）

■ 登録抹消 ※登録を抹消する場合のみご記入ください。
登録を抹消する理由

最後に資源回収を実施した日 令和   年   月   日

※本抹消届により登録抹消を行った場合、以降、奨励金の申請及び支給ができなくなりますのでご注意ください。

環境局使用欄

確
認
事
項

団体内容 可 ・ 否

銀行口座 可 ・ 否

入 力 未 ・ 済

団体番号